19/11/2019 https://sipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id=17592&imprimir=true

'i'

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 1.372, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS; no uso das atribuições que lhe confere o § 1°, artigo 15, do
Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n° 4067/MEC, de 29.12.2003, tendo em vista o que consta no Processo n"
23065.036085/2019-23, resolve:

Autorizar o afastamento do país de ROSEMEIRE REIS DA SILVA, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior,
matrícula SIAPE n" 1646580, para participar do Colloque Internacional de Recherche Biographique em Situations et en
Dialogues et Journées de Recherchas à Ia Maison de Sciences de I'Homme Paris Nord et Université Paris, em ParislFrança, no
período de 10.10.2019 a 21.10.2019, homologando todo o período, com ônus limitado pela UFAL, de acordo com o Inciso V do

art. l' do Decreto n" 1387/95, elc art.T" d. Por! ia n';~r~'l U.. 'I

LÉRIA: COSTA COtaA

REITORA

t~I ' 'i MATERIA PUBLltADA NO
';OLETIM DE PESSOAL N°,2JL.
. EM -Z3J.JJ..J.LL.1I1

https:/lsipac.sig .ufal.br/sipacNerlnformativo?id= 17592&imprimir=true